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NOWA EDYCJA KATALOGU PORTA 

WTOREK  – 27.04.202112/2021

Zapraszamy do zapoznania się z nową edycją KATALOGU PORTA 2/2021 w której 
znajdziecie sporo nowości.  

NOWOŚCI – KATALOG 2/2021
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DYSTRYBUCJE DO SIECI SPRZEDAŻY 
ROZPOCZNIEMY PO  30 KWIETNIA BR.

ZACHĘCAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z 
ELEKTRONICZNĄ WERSJĄ DOSTĘPNĄ 
NA STRONIE PORTA.COM.PL/KATALOG 
LUB KLIKAJĄC ZDJĘCIE OBOK.

NOWOŚCI PRODUKTOWE DOSTĘPNE OD MAJA PLANOWANIE 2021183, 
KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ 05.05.2021 – ODBLOKOWANIE W PROGRAMIE 
DO ZAMÓWIEŃ ORDERS 28.04. 2021 R. 

https://www2.porta.com.pl/data/download/Katalog_Porta_2021-2_PL.pdf
https://www2.porta.com.pl/data/download/Katalog_Porta_2021-2_PL.pdf


A / Z MYŚLĄ O DOBRYM DESIGNIE  
1. MODNY, TRWAŁY, ELEGANCKI - FARBA AKRYLOWA UV - KOLOR SZARY

Kolor szary, który pokochali klienci cieszy się ogromną popularnością. Przygotowaliśmy 
ten kolor w wysokiej jakości wykończeniu Farby Akrylowej UV. 

Szarość zbliżona do RAL 7035 / NCS S 1502-G  będzie dostępna w produktach:
➢ skrzydła: Porta GRANDE,
➢ ościeżnice: wszystkie ościeżnice, gdzie dostępne jest wykończenie Farba Akrylowa 

UV,
➢ pozostałe produkty z wykończeniem Farba Akrylowa UV: listwy przypodłogowe, 

części ościeżnic, panele regulacyjne, listwy.

2. KLASYCZNA CZERŃ W NATURALNYM WYDANIU - OKLEINA NATURALNA SELECT 
CZARNY W KOLEJNYCH PRODUKTACH

Porta GRANDE model A.0 z ościeżnicą PORTA SYSTEM ELEGANCE oraz z ościeżnicą Porta SYSTEM z odwrotną przylgą

Natura GRANDE model B.3 z ościeżnicą Porta SYSTEM
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Okleina Naturalna Select kolor Czarny do tej pory występowała jedynie w kolekcji 
Porta DUO oraz na ościeżnicach Porta SYSTEM ELEGANCE i Porta SYSTEM ELEGANCE 
90 stopni. W związku z rosnącym zainteresowaniem, postanowiliśmy poszerzyć 
dostępność tego koloru o kolejne produkty:

➢ skrzydło Natura CLASSIC,
➢ skrzydło Natura LINE,
➢ skrzydło Natura GRANDE,
➢ ościeżnica Porta SYSTEM z odwrotną przylgą,
➢ ościeżnica Porta SYSTEM,
➢ drzwi techniczne: 27 dB, 32 dB, SILENCE, 42 dB, EI 30, EI 60,
➢ drzwi wejściowe: AGAT, OPAL, EXTREME RC2, EXTREME RC3, KWARC, GRANIT kl. C.

3. NIEPOWTARZALNA NATURA W NOWEJ ODSŁONIE - NOWY MODEL W OKLEINIE
NATURALNEJ – DRZWI WEWNĘTRZNE NATURA CLASIC ORAZ TECHNICZNE
I WEJŚCIOWE

B/ Z MYŚLĄ O KOMFORCIE KLIENTA 

1. KOMFORT, CISZA, SPOSÓB NA NADMIERNY HAŁAS - USZCZELKA OPADAJĄCA

W czasie pracy zdalnej wielu klientów marzy o ciszy i spokoju. Dobiegający zza ścian 
hałas to bolączka, na którą narzekają przede wszystkim właściciele mieszkań w 
budynkach wielorodzinnych. 

Z myślą o nich przygotowaliśmy uszczelkę, która wyciszy wnętrze, a dzięki swojej 
uniwersalności pasuje do wielu topowych kolekcji drzwi: MINIMAX, Porta ROYAL 
Premium, Porta SKANDIA Premium, Porta VECTOR Premium, Porta DESIRE, Porta
DECOR, Porta STYL, Porta FIT, Porta NOVA, Porta LEVEL, Porta LINE, Porta CPL, 
Porta RESIST oraz Porta LOFT. 

Nowość będzie dostępna 
w kolorach Okleiny 
Naturalnej Select              
oraz Okleinie Naturalnej 
Dąb, Jesion i Orzech             
i pojawi się w 
kolekcjach: Natura 
CLASSIC, drzwiach 
technicznych oraz 
wejściowych. 
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Natura CLASSIC model 3.1
z ościeżnicą Porta SYSTEM

Natura CLASSIC model 3.1 
z ościeżnicą Porta SYSTEM 
ELEGANCE 90 st.
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2. WYPEŁNIENIE PŁYTĄ WIÓROWĄ PEŁNĄ

Dodatkowo warto pamiętać, że odpowiednio dobrane wypełnienie skrzydła wzmacnia 
efekt wyciszenia, dlatego szczególnie ważne jest, aby badając potrzeby klienta 
proponować mu wypełnienie skrzydła płytą pełną. Udostępniamy taką opcję w 
kolekcjach: MINIMAX, Porta VECTOR Premium, Porta FOCUS Premium, Porta DESIRE, 
Porta DECOR, Porta STYL, Porta LEVEL, Porta LINE, Porta CPL, Porta RESIST, Porta
FOCUS, Porta LOFT. 

Z badań klientów wynika, że to rozwiązanie jest jednym z najbardziej oczekiwanych 
przez nich. Zastosowanie uszczelki opadającej oraz wypełnienie skrzydła płytą wiórową, 
zapewni komfort ciszy naszym klientom.

C/ Z MYŚLĄ O WYGODZIE KLIENTA

1. KOMPAKT WBI – NOWE KOLORY

System przesuwny KOMPAKT uzupełniamy o wykończenie Farba Akrylowa UV – Biały
oraz nowy kolor Szary.

2. WIZJER PANORAMICZNY

Wizjer panoramiczny umożliwiający szeroki, panoramiczny kąt widzenia, dający 
komfortowy podgląd na obszar po drugiej stronie drzwi dedykowany drzwiom 
SILENCE, 42 dB, EI 60, EXTREME RC2, EXTREME RC3, GRANIT kl. C w okleinach 
syntetycznych. Przewagą takiego wizjera jest jego kąt widzenia, który wynosi 200°, czyli 
o 20° więcej niż przy tradycyjnym wizjerze. 

3. ODWRÓCENIE SZYBY

Udostępniamy możliwość odwrócenia szyby bez dodatkowej opłaty dla kolekcji:
MINIMAX, Porta FOCUS Premium, Porta FOCUS, Porta DECOR, Porta STYL, Porta FIT,
Porta NOVA, Porta CPL, Porta RESIST, Porta LOFT.

Załączamy również materiał, który zawiera zestawienie standardowego ułożenia szyb
matowych. Kliknij TUTAJ, aby pobrać.

Porta CPL, model 1.1 z ościeżnicą Porta SYSTEM ELEGANCE

https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/e3g6d3EIG


4. ZAWIASY TRÓJELEMENTOWE W DRZWIACH AKUSTYCZNYCH 27 DB

Wprowadzamy dodatkową opcję zawiasów trójelementowych w 
DRZWIACH AKUSTYCZNYCH 27 dB z ościeżnicą Porta SYSTEM w wykończeniu 
okleiny syntetycznej.

5. AKCESORIA – WKŁADKI

Uzupełniamy naszą ofertę o wkładkę 30/30, kolor srebrny przeznaczona do 
drzwi wewnątrzlokalowych w cenie 20 zł netto.

6. FARBA POLIESTROWA PREMIUM – CZARNY MAT

Uzupełniamy również ofertę kolorystyczną w stalowych ościeżnicach do 
skrzydeł technicznych. W tym miejscu informujemy, że dokonaliśmy zmian w kategorii 
Farba Poliestrowa Premium – kolory Biały, Popielaty oraz Brązowy zostały przeniesione 
z II do III grupy kolorystycznej.

7. TRZECI ZAWIAS W PRODUKTACH Z ODWROTNĄ PRZYGLĄ

Wprowadziliśmy również możliwość zamówienia 3 zawiasu w produktach z 
odwrotną przylgą w kolorach: srebrny, biały i czarny.

1. KLASYKA I ELEGANCJA - CZARNA SZYBA

Czarna szyba w drzwiach to trend, który klienci bardzo polubili. Klasyczna i elegancka 
czerń może diametralnie zmienić wygląd skrzydła, wnosząc do wnętrza nowoczesność. 
Możliwość zamówienia szyby w kolorze czarnym rozszerzamy o kolekcje: 
Porta FOCUS Premium, model 4.A, Porta FOCUS, model 4.A, Porta RESIST, model 4.A, 
Porta LOFT, model 4.A, Porta DUO, model 4.A, Porta SPACE, model G.1.

NOWOŚCI PRODUKTOWE DOSTĘPNE OD CZERWCA 
PLANOWANIE 2021223, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ 02.06.2021 –
ODBLOKOWANIE W PROGRAMIE DO ZAMÓWIEŃ ORDERS 26.05.

Porta FOCUS Premium, model 4.A z czarną szybą
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1. ZAWIAS CZOPOWY REGULOWANY 3D 

Chcemy dostarczać produkty jak najlepszej jakości, dlatego w kolekcjach Porta
KONCEPT i Porta INSPIRE jako wyposażenie standardowe (bez dopłaty) oferujemy 
zawias czopowy regulowany w trzech płaszczyznach.

Już od czerwca 2021 dla wskazanych kolekcji w wersji przylgowej w polskiej normie 
będzie dodawany zawias czopowy regulowany 3D (wyjątkiem jest zestaw z ościeżnicą 
Porta RENOVA, gdzie pozostanie dotychczasowe rozwiązanie). Zawiasy będą 
dodawane do ościeżnicy. 

Tym samym w tych kolekcjach wycofujemy zawiasy czopowe standard (za 
wyjątkiem zestawu z ościeżnicą Porta RENOVA) oraz PRIME.

Istnieje również możliwość zakupu zawiasu jako akcesoria - nowy zawias jest 
wymienny z zawiasami do drzwi przylgowych, które posiadamy w ofercie. 
Do zawiasu można stosować nakładki z naszej oferty w kolorach: złoty, srebrny 
matowy, chrom połysk, biały i czarny.

➢ Zakresy regulacji: na wysokości (0-4 mm), docisku uszczelki (w uchwycie
zamontowanym na ościeżnicy), szerokości (6 mm)

➢ Trwałość: 200 000 cykli

➢ Wymienny z zawiasami czopowymi standard w ofercie PORTA

REGULACJA NA 
WYSOKOŚCI 
0-4 MM

REGULACJA NA 
SZEROKOŚCI 6 MM

ŚRUBA BLOKUJĄCA

TUTAJ
ZNAJDZIESZ
INSTRUKCJĘ
REGULACJI.

NOWOŚCI PRODUKTOWEDOSTĘPNE OD CZERWCA
PLANOWANIE 2021444, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ 17.06.2021
ODBLOKOWANIE W PROGRAMIE DO ZAMÓWIEŃ ORDERS 15.06.
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https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/WLFyOIddt
https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/WLFyOIddt


2. LISTWY PRZYPODŁOGOWE W KOLEJNYCH OKLEINACH

Wielu klientów szuka koloru listew, które będą mu pasowały do naszych drzwi. 
Odpowiadając na tą potrzebę rozszerzyliśmy gamę kolorystyczną o najpopularniejsze 
okleiny: 
➢ Farba Akrylowa UV, Szary
➢ Okleina CPL, Czarny
➢ Portadecor, Biały
➢ Portaperfect, Dąb Naturalny

Zachęcamy do promowania nowych produktów wśród swoich klientów oraz 
zapraszamy do składania zamówień. 

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z nowymi produktami zapraszamy do 
kontaktu z naszymi działami sprzedaży oraz Regionalnymi Kierownikami Sprzedaży.

PORTA KMI POLAND spółka akcyjna (dawniej: Porta KMI Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa), ul. Szkolna 54, 84–239 Bolszewo, www.porta.com.pl zarejestrowana w Sądzie
Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS:
0000 838 758, NIP: 585 000 62 04, REGON: 190542423. Kapitał zakładowy: 125.704.899,00 zł, w całości
opłacony.

Magdalena Jakóbiak / Kierownik Działu Promocji Produktu                                                              
gsm. +48 721 006 607  / magdalena_jakobiak@porta.com.pl

Małgorzata Okuniewska / Kierownik ds. Produktu                                                              
gsm. +48 691 920 660   / malgorzata_okuniewska@porta.com.pl 
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